

Договор
№ 31907925786
от 29.05.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Заречнов А.В.
(фамилия, инициалы)

«02» августа 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА
МОСКВЫ "ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА
"ТАГАНСКИЙ"

(полное наименование работодателя)

109147, г. Москва, ул. Таганская, д. 40-42
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7709047883

(ИНН работодателя)

1027739718203

(ОГРН работодателя)

92.33

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Жаббаров Р.Р. Ф.И.О.	02.08.19 (дата)
 (подпись)	Селифанова Я.А. Ф.И.О.	02.08.19 (дата)
 (подпись)	Друпп О.С. Ф.И.О.	02.08.19 (дата)
 (подпись)	Аминова Р.Н. Ф.И.О.	02.08.19 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ "ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА "ТАГАНСКИЙ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий аппарат		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий детской террито-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физкультурно-оздоровительный комплекс																			
35	Заведующий комплексом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-технический сектор																			
37	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Инженер по ремонту/Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности Директора

Заречнов А.В.

(подпись)

Ф.И.О.

03.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

Жаббаров Р.Р.

(подпись)

Ф.И.О.

03.08.2019

(дата)

Главный бухгалтер

Селифанова Я.А.

(подпись)

Ф.И.О.

03.08.2019

(дата)

Ведущий экономист

Друпп О.С.

(подпись)

Ф.И.О.

03.08.2019

(дата)

Специалист по ОТ

Аминова Р.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

03.08.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1343

Быкова Н.А.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

29.07.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ "ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА "ТАГАНСКИЙ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий аппарат						
Отдел бухгалтерского учета						
Отдел закупок						
Отдел по работе с арендаторами						
Культурно-массовый сектор						
Хозяйственный сектор						
Физкультурно-оздоровительный комплекс						
Инженерно-технический сектор						

По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению условий труда не нуждаются

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности Директора _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (должность) Заречнов А.В. _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (должность) Жабабаров Р.Р. _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (Ф.И.О.)
 Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (должность) Селифанова Я.А. _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (Ф.И.О.)
 Ведущий экономист _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (должность) Друшп О.С. _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (Ф.И.О.)
 Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (подпись)
 _____ (должность) Аминова Р.Н. _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (Ф.И.О.)